

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – NR 2

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na budowę naturalnych przydomowych oczyszczalni ścieków w ilości 21 sztuk w Gminie Bytom Odrzański.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) przekazuję wyjaśnienia dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Na jakiej podstawie technologicznej Zamawiający ma zamiar wybrać wykonawcę?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych, w szczególności SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie podtrzymywać zapisy dokumentacji przetargowej nie żądając od wykonawców przedłożenia dokumentacji zgodnej z normą PN-EN 12566?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy wszystkich dokumentów wymaganych prawem unijnym i polskim.

Pytanie nr 3

W projektach rury kanalizacyjne, przebiegające pod istniejącymi obiektami zostały oznaczone jako istniejące (np. projekt dla Bodzów PGR 4a dz. nr 6/6 i Bodzów budynek wielorodzinny dz. nr 10/6 i 337). Prosimy o potwierdzenie, że te rury rzeczywiście są tam zamontowane oraz że ich stan techniczny jest wystarczająco dobry dla planowanej inwestycji albo zapewnienie, że w przypadku gdy podczas przystąpienia do robót okaże się że te rurociągi nie zostały tam wykonane to koszt ich wykonania lub odprowadzenie do odpowiedniego stanu technicznego będzie leżał po stronie zamawiającego.

Chcielibyśmy przy tym nadmienić, że podczas wizji lokalnej oferenci mają możliwość sprawdzenia jedynie widocznych elementów inwestycji, nie mogą natomiast wykonywać odkrywek ze względu na brak regulacji prawnych dla takich działań względem właścicieli obiektów oraz niemożliwość doprowadzenia miejsc odkrywek do stanu pierwotnego.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający potwierdza, że są to istniejące nowe rurociągi kanalizacyjne i ich stan techniczny jest wystarczająco dobry dla planowanej inwestycji.

Pytanie nr 4

Prosimy o odpowiedź na pytanie, czy odbiór geodezyjny każdej oczyszczalni wchodzi w zakres § 10, pkt 5 umowy, oraz czy będzie wymagany przez zamawiającego i niezbędny do przekazania przedmiotu umowy do użytkowania.

Odpowiedź nr 4

Tak, odbiór geodezyjny każdej oczyszczalni wchodzi w zakres § 10 pkt 5 wzoru umowy. Ponadto zgodnie z § 9 ust. 7 lit. e wzoru umowy, przy odbiorze końcowym Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu m.in. powykonawczą inwentaryzację geodezyjną obiektów

Pytanie nr 5

W projekcie „Naturalnej przydomowej oczyszczalni ścieków 49 RLM” dla lokalizacji Bodzów, dz. nr 10/6; 337 w projekcie określono pojemność osadnika – 3000 m³ oraz maksymalną ilość ścieków – 0,27 m³/h. Ze względu na zastosowanie technologii, która w naszej ocenie jest nowatorska, prosimy o potwierdzenie, że taka objętość dla obu projektowanych przy tej oczyszczalni osadników będzie wystarczająca.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza, że zastosowanie 2 osadników o założonej objętości jest wystarczające.

Powyższe wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią integralną część SIWZ. Dostępne: www.bip.bytomodrzanski.pl

z up. BURMISTRZA

Wiesława Skrobacz
Sekretarz Gminy